apes et semiores. et in lititudine quam
erat a gregari possibile. Quibus in una
quemotibz. curta dei bñficia ostendebat.
Stat ut mesta p que ab humili forma ad
hanc gloriam et substatu puerisset. Et semine
dei voluntate q taliter eos eet orabat. et
pro iustis poscebat agere. p quia sola eis
gloria dimitas permanet. Hoc et bñ se habe
dicebat. ut transiit ergo vita huius eius mo
rita delinqutet. Poscebatq ab illis. ut q
ille dicet meonia remiseret. Et ille quide
talia pntabz loquens defunctus ei tu vivissi
amis et decet. Quoniam tu moritur qd pro
doctrina virtutum regi immoratus es tu. Dux
at p illius morte. sex et tris fuit viri
sapientia digna. nec eorum q cogitabat.
ut mesta sapientia edidit regi p. sed v
biqz sumus et ad opa pndicari magnim.
audaxqz bella disponeb; et in parte dexter.
et in oī pte papua virtute suemus. Seputa
est a m citate tamna tribz efficiuntur. Eodem
vo pte mortis est et eleazarum potuisse fine
es filio sacerdotium relinquentes. Cuius sepul
tura facta est in gabatha ciuitate. post
horum itaqz transiit fines pphauit sibi dei
volutate ad delendum chanaeoy gen
tribu iude ppendum ee pphapatu. Erat
enim studiu pphlo. Ignoset qd eundem deo pla
cat. Tunc assupta est eccl̄a tribi symeon ad
pugnandum. qm extinxit hostibz p di
tione eccl̄a eos q in ipsa sorte existebat effi
ceret. Chananei ut virginibz apud se illo pte
regibz cu magno exatu eos iudeachim
expubebat. reges bezerimoy ad omnes beze
chimoy. Domini et hebrei ligma dñe inori
ant. Spabat enim vnde isti latas mortuo
resu. Congressi vero isti latas duobibz qd
pdixi. magifice pugnauerunt: et occiderunt
qdem eorum x milia. Angates at reliquias
et insequebentes ad omnes bezerimoy ceperunt.
Quis dū manus ac pedū absaderit sumi
tares. mit. Non sp late potuit deus illa pa
nens qd controv et lev reges pius facie
nō erubui. Et viuū quidē hunc tulerit us
qz ad ultimā: mortuum vero sepelient. Et
grediebant vastatos citates. et plinas
capientes. In huc obsecderit et ultimā. In
hac quidē longo pte capientes: oes in
ea hñtates iteremur. Erat enim valde
gravis eis desuper nimis multus. Illo
in aera resistido. On castri metatis p m
hebron. Et hanc capientes: omnes inter
fecerunt. Relinquerunt ac adhuc qd grypauit.

primabant.

q̄ prop̄ corpori magnitudine atq̄ foris
in illo alios horribiles vlt̄ modū am-
rabiles hactenq; p̄ eoz ossa monstrantur, in
illo h̄is de qbz fides habet cglia: quoy
gens leuites p̄cipue dederunt munera cuiā delenceat
cū duobz milibz aubins. Verū q̄ propter ca-
leph dñi dederunt monete mōse: hic enim
fuit vna explorator, quod mōses in misere-
thananeū. Dederunt atq; filiis ietim ma-
gnanitē q̄ fuit gener mōysi terrā ad possi-
dendū. Nā patriā relinquentes sentiunt sūt
eos: et fuerūt in deserto n̄i eis. Tribi ~~magis~~ iug-
iuda et symeon ciuitates q̄d thananeas
in motanis cuperūt: r̄ ap̄ pestribz atq; et ad
marie positar̄ ascalonā et izozū. Huius
at eis gaza et attaron. Nā dū cēnt̄ i co-
pestribz et copiosā brevit̄ curvū habun-
dādā: trinitates sibi met̄ potis affligebat.
Prīste quidē tribz maxie bellando locū
pletate ad citates p̄phas recesserūt: et ar-
ma deposituerūt. Sciamite vō quoq; erat
ultima histatores suos cōcesserūt tribu-
ta p̄solus. et ita q̄estētes oēs alijs quidē
rēscīderūt. alijs vō p̄icula sustinēt. ad An̄y
se tradidē cultura. Horū at et reliq; tribz
imitates belūmitas faciebat: et eoz tri-
buta p̄cipietes p̄mittebat thananeos
sūi p̄cījū eō. Tribi at efficiūt n̄i ob sedis-
se bethelam fīmē dignū tpe et magna
laborū ob sessiōne ī nemī nō potuit: qn̄
illi liz affecti ī obsidione oīo p̄durabat.
Vnde efficiātē capiētes quēdā ī ciuit-
ate cunte nātia defērēt: fidē dederūt
ei. ut si ciuitatē tridēt saluaret eū. et
ignatos es eripent. Et illi h̄is ī urbe
ciuitatē se traditūt. Qui tradēs vrbē:
nū suis hoc mōsalnata ē. Illi vō mītu-
mētē cūctos ih̄itantes ibi: tenuerūt de-
reterō citate. Iḡē post̄ hec tēn̄ hostes q̄
de molliores erāt iſilite: cōtra terā vō et
ea opera diligētā p̄cio exhibebant.
Qui ad diuinias se tradētēs. p̄ epulaz
libidinē ī vlt̄tute desigebat: et in vū-
sandē legū ī tegre hebrei et circa eo que-
dei sunt nō erāt. In h̄is indignata di-
uinitas sustinabat qđem p̄mū ut ita-
dicta sua voluntate thananeos: q̄ p̄a
him eoz aucta vlt̄ta cōn̄ eos crudelitate
sunt v̄i. Hebrei nāq̄ ī ea q̄ dei sunt
negligētos erāt: et īa bella difficultes.
cū mīla thananeis abstinent: et ad la-
bores īa cēnt̄ p̄p̄ epulas dissoluti: a
gebatisq; ut eoz ontia īa vīlato denunciat.